
Buenos Aires, dieciseis de julio de 2004

            Vista: la solicitud efectuada por el oficial José Ignacio BELLORINI, legajo n° 69, y

Considerando:

            En dicha nota, el peticionante requiere que se le conceda la interrupción anticipada de su licencia sin 
goce de haberes, a fin de reincorporarse a su cargo.

Este beneficio �previsto por el inciso b) del artículo 26 del Reglamento del Tribunal� le fue otorgado por 
la Resolución n° 1/2004, fechada el cinco de febrero pasado y su alcance temporal se extendía hasta el 9 de 
agosto próximo.

            La Dra. Ana María CONDE, en cuya vocalía revista el agente BELLORINI, ha comunicado formalmente su 
acuerdo con lo solicitado.

            En virtud de lo dispuesto por la Acordada nº 7/1998, corresponde admitir la petición y dictar el acto 
administrativo pertinente.

            Por ello, 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.                  Dar por finalizada la licencia sin goce de haberes otorgada por la Resolución n° 1/2004 a favor del 
abogado José Ignacio BELLORINI, legajo nº 69, a partir del 15 de julio de 2004.

2.            Mandar se registre esta resolución en el libro correspondiente, se notifique al interesado y a la 
Dirección General de Administración.

Firmado: Alicia E. C. Ruiz (Presidenta), Julio B. J. Maier (Vicepresidente), José O. Casás (Juez), Ana María Conde (Jueza).

RESOLUCIÓN N° 37/2004


